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1989 yılında Çankırı ’da doğdu. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden 

(2010) mezun oldu. Aynı üniversitede Sosyal Bilgiler Eğitimi’nde yükseklisans eğitimini 

(2012) tamamlayan Tarhan, yine aynı bölümde yaptığı “Sosyal Bilgiler Dersinde Girişimcilik 

Becerisinin Kazandırılması Üzerine Bir Eylem Araştırması” başlıklı doktora tez çalışmasıyla 

Türkiye’de girişimciliğin pedagojisi ile ilgili çalışma yapan ilk akademisyenler arasında yer 

aldı. Sonrasında “Girişimcilik Pedagojisi” kitabı ile alan yazında girişimcilik eğitiminin 

pedagojik yönüne vurgu yaparak girişimcilik eğitiminin boyut/süreç, konu, beceri, yöntem ve 

tekniklerine yönelik kuramsal çerçevenin oluşturulmasına katkı sağladı.  Yazar, alan yazında 

yaptığı çalışmalarla girişimciliğin program, beceri ve eğitim yönüne vurgu yaptı. Girişimcilik 

eğitiminin unsurlarını programlara entegre etmek ve etkinliklerle bu beceriyi kazandırmak için 

2020 yılında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı bünyesinde “Disiplinlerarası Girişimcilik 

Eğitimi Programı (DAGEP) Modülü’nü alanında uzman akademisyenlerle birlikte geliştirdi ve 

süreci yönetti. Diğer taraftan “Girişimcilik Becerisinin Kazandırılmasında Farklı Yaklaşımlar” 

isimli çalışmasıyla girişimcilik becerisinin kazandırılmasında farklı uygulama örneklerini 

içeren bir çalışmayı alan yazına kazandırdı.  2021 yılında doçent oldu.  Yazarın girişimcilik 

becerisi/girişimcilik eğitiminin yanı sıra öğretim programları, eğitim tarihi, karakter ve beceri 

eğitimi gibi alanlarda çok sayıda akademik çalışması (kitap, makale, bildiri, proje vb.) 

bulunmaktadır.  

Bu süreç içerisinde idari olarak (dekan yrd., yönetim kurulu üyeliği, komisyon başkanlığı, 

eğitim koordinatörlüğü vb.) görevlerde de bulunan Tarhan, 2022 yılında “Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi” koordinasyonunda 11 il ve 18 üniversite paydaşlığında gerçekleştirilen 

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF)’ın yöneticiliğini yapmıştır. 2024 yılında 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından koordine edilen Marmara Kariyer Fuarı 

(MARMARAKAF)’nın yönetim kurulunda yer almıştır. Tarhan, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Din Eğitimi Bilim Dalı’nda Doçent olarak eğitim-öğretim 

hayatına devam etmektedir.  2021 yılından itibaren Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde 

Kariyer Merkezi Müdürü olarak görev yapmakta olup, “Kariyer Okulu, Girişimcilik Okulu, 

İstihdam Okulu, Kalite Okulu” gibi eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgi birçok akademik 

etkililiğin düzenlenmesi süreçlerinde yer almaktadır.  

 

 

 


